
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2021       
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 30.06.2021 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie do 
zatwierdzania aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli  
 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713                     
ze zm.) oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 poz.1320) w związku                 
z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2021 poz. 1082) 
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Upoważniam Karola Narlocha – Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie                                       

do zatwierdzania aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli. 

 

§ 2.    Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Biura Obsługi 
Placówek Oświatowych w Kościerzynie.                                    
 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Michał Majewski 
 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


